



Handläggare
Helene Olofsson

Datum
2017-01-20

Diarienummer
KS/2017:21

Landstinget Västernorrland
Regional utveckling
Peter Sagebro, besöksnäringssamordnare

Remissvar gällande förslaget på regional Tillväxtstrategi för besöksnäringen från Timrå Kommun 2017-01-19

Timrå kommun anser att Landstinget bör fokusera på att systematiskt utveckla hållbara konkurrensstarka destinationer inom regionen. I det innefattas:

- affärsutveckling och innovationer för att skapa starka företag,
- omvärldsbevakning och kunskapsöverföring om turism till aktörer inom området,
- statistik och analys för att skapa bra underlag för strategiska beslut, samt
- tillhandahålla arenor för att samverka, nätverka och för kunskapsöverföringar.

I strategin bör det framgå att Landstinget är den samlande aktören för dialog avseende utvecklingsarbete inom turism och besöksnäring. Samordnings-uppdraget behöver dock konkretiseras ytterligare för ökad tydlighet.

Timrå kommun anser även att de strategiska prioriteringar som pekas ut i dokumentet ”Förslag på regional Tillväxtstrategi för besöksnäring”, bör kopplas till ett mer konkret handlingsprogram för besöksnäringen.

De avsnitt som definierar och beskriver roller, utgår från ett framtida läge gällande Destination Sundsvall. I nuläget är inte samarbetet utformat på det sätt som strategidokumentet beskriver, även om ambitionen är att nå dit. Det innebär att rollbeskrivningen gällande destinationens ansvar och kommunens ansvar inte återspeglar aktuell uppdelning. Timrå kommun har för närvarande det ansvar som i dokumentet beskrivs som destinationens.

I avsnittet kring infrastruktur saknas en definition av infrastruktur och en analys av fiber, bredband etc. för att möjliggöra utveckling av besöksnäring och landsbygd.

Timrå Kommun ställer sig även tveksamma till beskrivningen att Västernorrlands län har ett otillgängligt läge. Med utgångspunkt att vi har tillgång till flyg, tåg, hamn, E4 och E14 skulle vi önska att skrivningen nyanseras.

Avslutningsvis anser Timrå Kommun att en analys avseende omvärlds-bevakning, trender och intresse av att verka för turism året runt med utgångspunkt från Västernorrlands Unique Selling Point, saknas i förslaget.

Timrå Kommun
Genom
Turismutvecklingsansvarig
Linda Leiderud